关于 2020 年机械与能源工程学院单证超期学生清退

名单的公示

根据《同济大学非学历教育在职攻读硕士专业学位研究生学

籍管理规定》第二十条，现将 2020 年机械与能源工程学院在职

工程硕士单证超期清退名单进行公示，公示时间：2020 年 12月

29 日-2021 年 1 月 12 日，如有异议请在公示期间联系教务科，

电话：021-69589505，邮箱：lichunlu@tongji.edu.cn

序号 学号 姓名 学院 专业 层次

1 1230409 刘炳森 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

2 1230411 刘婷 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

3 1330902 黄寅 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

4 1330905 林小冲 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

5 1330910 吴承宸 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

6 1330912 谢雨东 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

7 1430342 卢嘉彤 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

8 1430343 樊海云 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

9 1430345 陈培琪 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

10 1430349 张小东 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

11 1430352 李志华 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

12 1540288 沈凌凌 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

13 1540289 李少杰 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

14 1540293 崔吉 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

15 1540296 丁霁波 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

16 1540308 陈旭东 机械与能源工程学院 动力工程 单证硕士研究生

17 1330849 李冬文 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

18 1330857 席馨风 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

19 1330862 郑跃君 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

20 1330917 陈俊 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

21 1430355 杨龙 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

22 1430356 王士成 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

23 1430357 周峰 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

24 1430363 王方明 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

25 1430365 曾耀东 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

26 1430369 沈爱明 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

27 1430370 王青春 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

28 1430371 洪艳娜 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

29 1430373 叶冰 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

30 1430386 郑磊 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

31 1430388 刘培永 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

32 1430389 张洋 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

33 1430392 葛鑫 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

34 1430393 陶邵颖 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

35 1430397 徐卫东 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

36 1430398 叶美琼 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

37 1430399 张晨明 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

38 1430401 邢少卿 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

39 1430403 马正君 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

40 1430404 唐书豪 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

41 1430407 徐玉兰 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

42 1430408 虞祖跃 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

43 1430410 葛敬东 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

44 1430412 周越 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

45 1430414 于超 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

46 1430416 姜华 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

47 1430421 乔元俊 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

48 1540318 崔胜和 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

49 1540320 陈丽霞 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

50 1540324 路鑫伟 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

51 1540329 叶青亮 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

52 1540330 戴方楠 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

53 1540339 张健 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

54 1540344 周丽琴 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

55 1540346 杨晓东 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

机械与能源工程学院在职工程硕士清退名单

序号 学号 姓名 学院 专业 层次

机械与能源工程学院在职工程硕士清退名单

56 1540347 赵佳俊 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

57 1540348 孙小磊 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

58 1540353 陈海波 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

59 1540356 魏亚光 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

60 1540357 徐炎红 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

61 1540359 朱溧 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

62 1540360 于明东 机械与能源工程学院 工业工程 单证硕士研究生

63 1230381 陈亮 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

64 1230384 仇晨东 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

65 1230385 崔俊 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

66 1230391 沈豪梁 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

67 1230393 宋俊赓 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

68 1230401 殷超 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

69 1230440 沈锡雅 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

70 1230447 于长伟 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

71 1330809 陈军波 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

72 1330813 程锦 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

73 1330819 胡宇艇 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

74 1330823 刘海清 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

75 1330830 穆普伟 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

76 1330832 潘杰峰 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

77 1330834 汪旭光 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

78 1330837 王雁冲 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

79 1330841 严伟 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

80 1330843 叶伟 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

81 1330845 周先达 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

82 1330875 金展波 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

83 1330876 李华 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

84 1330877 李潇添 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

85 1330885 王程斌 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

86 1330888 王耀 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

87 1330894 赵岩 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

88 1430289 梁军 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

89 1430290 顾忻 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

90 1430291 吴昊 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

91 1430295 代飞 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

92 1430296 高圣斐 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

93 1430297 赵炜平 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

94 1430300 涂利平 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

95 1430301 施大章 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

96 1430304 蒋润华 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

97 1430305 刘少伟 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

98 1430307 陆鹿 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

99 1430308 王琛 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

100 1430310 傅杰敏 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

101 1430313 励源 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

102 1430319 达晓芸 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

103 1430320 唐璐 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

104 1430321 郑卿 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

105 1430323 庄超 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

106 1430327 柳雪飞 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

107 1430330 王斌 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

108 1430331 陈余天 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

109 1430332 何寅忠 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

110 1430334 余凌 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

序号 学号 姓名 学院 专业 层次

机械与能源工程学院在职工程硕士清退名单

111 1430335 林小伟 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

112 1430336 王维 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

113 1430338 毛显波 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

114 1430341 张道仓 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

115 1430426 倪健毓 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

116 1430427 张海燕 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

117 1430428 杨炜毅 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

118 1430429 丘祥光 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

119 1540231 张游 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

120 1540235 刘仪 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

121 1540236 邹业帆 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

122 1540237 钱青 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

123 1540243 朱章彬 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

124 1540244 曹莹 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

125 1540253 任伟 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

126 1540256 庄宗华 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

127 1540261 刘超 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

128 1540262 徐炜 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

129 1540264 周贺龙 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

130 1540268 马涛 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

131 1540273 马超 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

132 1540277 毛云飞 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

133 1540280 张斌杰 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

134 1540281 吴旭锋 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

135 1540282 林钢 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

136 1540283 潘星 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

137 1540284 安维宏 机械与能源工程学院 机械工程 单证硕士研究生

	附件1：2020年机械与能源工程学院单证超期学生清退名单 - 学院公示
	Sheet1

	关于2020年机械与能源工程学院单证超期学生清退名单的公示